様式３

札グ第   号

令和 年 月 日

（申 請 者） 様

札幌市長

補助金交付決定通知書

 令和 年 月 日付で交付申請のあった札幌市金融ミドル・バックオフィス業務スキ

ルアップ補助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１ 補助の対象となる事業

  ○○○（補助事業名（講座名称））

２ 補助金額は次のとおりとする。

  金        円

  （補助金交付決定額の算出基礎）別紙のとおり

３ 補助金は実績報告後、補助金額の確定のあとに交付する。

４ 補助条件に違反したとき又は不正行為がなされたとき、その他市長が補助を不適当

と認めたときは、補助を取消し若しくは補助決定額を減じ、既に交付されたものにつ

いては返還を命ずることがある。

５ 市長が必要と認めたときは、地方自治法第 221 条第２項の規定により随時状況の調

査を行い、又は必要事項について報告させることがある。

様式３ 別紙（補助金交付決定額の算出基礎）

要綱第３条第１号アの業務

 講座①

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座②

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座③

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

要綱第３条第１号イの業務

 講座①

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座②

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座③

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

補助金合計：    円

様式５

札グ第   号

令和 年 月 日

（申 請 者） 様

札幌市長

事業内容変更等承認通知書

 令和 年 月 日付で事業内容変更等の申請があった札幌市金融ミドル・バックオフ

ィス業務スキルアップ補助金について、変更等を承認することを決定したので通知しま

す。

様式７

札グ第   号

令和 年 月 日

（申 請 者） 様

札幌市長

補助金確定通知書

 令和 年 月 日付で実績報告のあった札幌市金融ミドル・バックオフィス業務スキ

ルアップ補助金について、下記のとおり交付すべき補助金の額が確定したので通知しま

す。

記

１ 補助金額は次のとおりとする。

  金        円

  （補助金確定額の算出基礎）別紙のとおり

２ 補助金は、実績報告に記載された振込先口座に交付する。

様式７ 別紙（補助金確定額の算出基礎）

要綱第３条第１号アの業務

 講座①

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座②

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座③

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

要綱第３条第１号イの業務

 講座①

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座②

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

 講座③

 補助事業名：

 算出基礎： 円× 人＝ 円

補助金合計：    円